お客様　各位

夏季休業期間中の営業日のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

夏季休業期間中の営業につきましては、下記のとおりです。

8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

土 日 月 火 水 木 金 土 日

○ ○ ○ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ○

○ ○ ○ ✕ ✕ ○ ○ ○ ○

△ △ △ △ ✕ ✕ △ △ △

△ △ △ △ ✕ ✕ △ △ △

△ △ △ △ ✕ ✕ △ △ △

△ △ △ △ ✕ ✕ △ △ △

△ △ △ △ ✕ ✕ △ △ △

8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17

土 日 月 火 水 木 金 土 日

△ △ △ ✕ ✕ △ 〇 △ △

✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ○ ○ ○ ○ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ○ ○ ○ ○ ✕ ✕

✕ ✕ ✕ ○ ○ ○ ○ ✕ ✕

国際貿易部

資材事業本部

不動産事業部

管理本部

建装事業部

＊・・・モデルルーム・ハウス公開前の為、現地での営業はしていません。詳しくは各物件ホームページよりお問い合わせください。

プラセシオン瑞穂弥富通

プラセシオンガーデン神沢駅Ⅱ

分譲住宅 プラセシオンガーデン瑞穂桜山Ⅴ

2025年8月5日

分譲マンション

分譲住宅

物件名

分譲マンション プラセシオン赤池ヒルズ

分譲住宅 プラセシオンガーデン名東西山ヒルズ

事業所名

○・・・営業します。✕・・・休業します。△・・・現地係員不在の為、お電話・ホームページにてご予約をお願いします。

プラセシオンガーデン植田駅Ⅵ

プラセシオンガーデン植田駅Ⅴ

分譲住宅

分譲住宅